.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DO VALE

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios

SICOOB CREDIVALE/SC

CNPJ: 86.829.827/0001-28
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) OperagéGes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depédsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Obrigacdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Clovis Freitas

Diretor Administrativo

Ouvidoria SICOOB

marg¢o/2024
1.659.216.301
13.711.720
1.665.861.371
190.234.956
46.556.918
(49.137)
438.159.066
438.148.313
10.753
982.890.568
8.069.000
(45.510.957)
(44.042.397)
(1.468.561)
1.550.598
2.783.265
29.898.469
229.354
(9.307.516)
1.659.216.301

1.659.216.301
923.598.639
269.174.092
2.664
654.421.883
519.389.742
225.821.155
291.118.324
291.118.324
2.009.438
440.826
2.998.742
1.366.931
22.226.850
176.989.892
42.714.474
116.173.035
18.102.383
12.645.505
72.546.721
(59.901.217)
1.659.216.301

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamacgdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

fevereiro/2024
1.608.525.127
11.728.324
1.615.478.916
189.059.600
46.191.552
(57.457)
405.629.051
405.610.635
18.416
967.372.336
7.283.835
(43.514.263)
(42.225.150)
(1.289.113)
1.457.903
2.785.523
29.461.128
229.354
(9.101.758)
1.608.525.127

1.608.525.127
875.673.375
249.725.877
2.643
625.944.855
521.076.472
233.176.382
284.707.220
284.703.005
4.215
2.759.428
433.442
2.895.262
1.253.523
21.597.141
176.915.965
42.640.547
116.173.035
18.102.383
9.113.388
48.844.877
(39.731.490)
1.608.525.127
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